MOÇÃO DE APLAUSOS

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, concede

Moção de Aplausos aos servidores:

ATHAÍDE DOS SANTOS KERN JUNIOR

CAMILA OLIVEIRA COSTA

CARLOS ALBERTO CONDE DOS SANTOS

GRACIELE AFONSO DOS SANTOS

JESSICA CAROLINA DA SILVA

MAYLON KNAPIK DE ALVARENGA

MERELISA DE LARA

OLINDA SANTOS DA SILVA

PAOLLA SILVA

ROGER DIONATAN HARDER

SUZAN LAINE LOPES DE ARRUDA

TALITA CORDEIRO DE LIMA RODRIGUES

pelos serviços prestados na organização do evento em homenagem ao

Dia Internacional da Mulher, com o tema MULHER NO SALTO, MULHER NO

PALCO.

Minha gratidão a todos vocês que não mediram esforços para tornar este

momento de homenagem às mulheres tão especial!

Registre-se e encaminhe-se a referida Moção em nome das pessoas

homenageadas.

Quatro Barras, 09 de Março de 2023.

LUCINÉIA ALVES DA SILVA
Vereadora